[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

от  16.05.2017   г.                                                                                         № 124
                                            с. Усть – Ницинское

Об организации   лодочной  переправы   в  с. Усть-Ницинское

        В целях обеспечения перевозки людей во избежание чрезвычайных ситуаций в период паводка через реки Тура и Ница в 2017 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать работу  лодочной переправы на  период паводка в с. Усть-Ницинское с 16.05.2017 г.

2. Ознакомить с  данным  постановлением  директора  МУП «Север» Лукина А.С. под роспись.

 3.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети Интернет.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                                         К.Г.Судакова

Ознакомлен: Директор МУП «Север»                                                              А.С. Лукин